Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. 

IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za předmět koupě v rozsahu článku I. byla dle dohody prodávajícího a kupují-

cího stanovena ve výši bez DPH 650000,-Kč, kde DPH činí 136500,-Kč, celková cena 

včetně DPH 786500,-Kč (slovy sedm set osmdesát šest tisíc pět set korun českých). 

2. Výše uvedenou kupní cenu zaplatí kupující na účet prodávajícího na základě faktury vysta-

vené prodávajícím se splatností 14 dnů ode dne jejího doručení. 

3. Doprava a instalace předmětu koupě je součástí kupní ceny sjednané v odst.